
UNIVERZITA
PARDUBICE

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0168/24
Evidenční číslo dodatku: 1688/24

Smluvní strany

Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú.:
Zastoupená:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
002 16 275 
CZ 002 16 275 
Komerční banka, a.s.
37030561/0100 __
prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
...... ....... ........................................................
...... .........................................................................................
................................................................................

(dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú:
Bankovní spojení: 
č.ú:
Bankovní spojení: 
č.ú:

MARHOLD a.s.

Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice
15050050
CZ15050050
................
.......................... 
.............................
............................ 
................................ 
.................................

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2583

Zastoupený: ............................................................................

Pověřený zástupce ve věcech technických: ........................ ........................................................

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. 0168/24 na zhotovení stavby s názvem 
„UPAR -  Rekonstrukce pavilonu D“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se tímto dále dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat 
určité práce, tzv. méněpráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

strana 1 z 3



4. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nepředvídatelných víceprací prodlužují termín dokončení 
stavby.

UNIVERZITA
PARDUBICE

II. Předmět plnění

1. Článek II. „Předmět plnění“ odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je 
popsáno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, předmět smlouvy se zužuje o závazky, které jsou 
popsány v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 1.“

III. Doba plnění

1. Článek IV. „Doba plnění“ odst. 1. písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

c) termín dokončení stavebních prací (díla) řádně a včas (včetně předání a převzetí díla) 
nejpozději do 393 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran 
stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková 
cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Cena výše uvedených 
víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo v souladu čl. VI. odst. 4 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH 3 922 095,28 Kč
DPH 21 % 823 640,01 Kč
Celková cena dodatečných prací včetně DPH 4 745 735,29 Kč

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce. Jedná se o práce specifikované v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 1 a tyto 
práce již nejsou předmětem závazku zhotovitele. Cena výše uvedených méněprací bude 
zohledněna (odečtena) v celkové ceně za dílo:

Celková cena méněprací bez DPH 1 160 347,09 Kč
DPH 21 % 243 672,89 Kč
Celková cena méněprací včetně DPH 1 404 019,98 Kč

2. Článek VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 112 656 748,19 Kč
DPH 21% 23 657 917,12 Kč
Cena celkem včetně DPH 136 314 665,31 Kč

V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle 
uzavřené Smlouvy.

strana 2 z 3



2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží dva 
(2) výtisky.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)
Příloha č. 2 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

UNIVERZCTA
PARDUBICE

Za objednatele 

V Pardubicích dne

Za zhotovitele 

V Pardubicích dne

.............. ............................ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D. 
rektor Univerzity Pardubice

............................. 
.............................. 
............................. 
..........................

............................ 
člen představenstva

strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5010/24/021_zmeny
Stavba: Rekonstrukce pavilonu D

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.8.2024

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 922 095,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 922 095,28 823 640,01

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 745 735,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5010/24/021_zmeny

Stavba: Rekonstrukce pavilonu D

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 8. 2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 922 095,28 4 745 735,29

ZL01 Výtahová šachta 1 109 160,00 1 342 083,60
01.2 VCP 1 109 160,00 1 342 083,60

ZL02 Skladba původní střechy 1 409 569,84 1 705 579,51
02.2 VCP 1 409 569,84 1 705 579,51

ZL03 Vyzdívky mezi okny 811 090,44 981 419,43
03.2 VCP 811 090,44 981 419,43

ZL05 Ochranná síť v zrcadle schodiště 592 275,00 716 652,75
05.2 VCP 592 275,00 716 652,75

Strana 2 z 14



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL01 - Výtahová šachta 
Soupis:

01.2 -VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH 1 109 160,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 109 160,00 21,00% 232 923,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 342 083,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 14



Stavba:
Rekonstrukce pavilonu D

Objekt:
ZL01 - Výtahová šachta

Soupis:
01.2 -VCP

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

Strana 4 z 14

14. 8. 2024

Cena celkem [CZK]

1 109 160,00

1 109 160,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL01 - Výtahová šachta
Soupis:

01.2 -VCP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 109 160,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 109 160,00

1 K 767.1 B

Nový výtah,osobní,8stanic,8nástupišť,630kg,8osob, 
pohon,vodítka,zdvih 20,3m,dveře atyp bez nutnosti 
řezání/sekání,kotvy,doplňky,D+M - osobní výtah do 
výtahové šachty dle skutečnosti 1800 x 1650 mm

kus 1,000 1 109 160,00 1 109 160,00

Poznámka k položce:
Rozměr šachty db  PD: 1800x1800 mm 
Rozměr šachty db  skutečnosti: 1650x1800mm

—>tato varinta počítá s atypickými dveřmi bez nutnosti řezání/sekání 
nadpraží a ostění
—»rozvaděč pro výtah bude umístěn v současné strojovně

Strana 5 z 14



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy 
Soupis:

02.2 -VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH 1 409 569,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 409 569,84 21,00% 296 009,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 705 579,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 6 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy
Soupis:

02.2 -VCP

Místo: Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 409 569,84

HSV - Práce a dodávky HSV 1 409 569,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 202,04

96 - Bourání konstrukcí 1 158 367,80

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy
Soupis:

02.2 -VCP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 409 569,84

D HSV Práce a dodávky HSV 1 409 569,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 202,04

1 K 712400834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy, povlaková 
krytina střech do 30° m2 1 845,000 12,57 23 191,65 SOD

w stáv. skladba: 200mm násyp, 100mm silikát, 7xasf. lepenka - 
ti.8 až 9 cm

w "střecha - v SOD 4vrstvy" 615*3 1 845,000
w Součet 1 845,000

2 K 962032181 Bourání zdivá z pěnosilikátových tvárnic nebo bloků m3 61,500 1 310,00 80 565,00 CS URS 2024 02 - 
kalkulace

w 615*0,1 61,500
w Součet 61,500

3 K 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 79,950 1 844,22 147 445,39 SOD

w stáv. skladba: 200mm násyp, 100mm silikát, 7xasf. lepenka - 
tl.8 až 9 cm

w "střecha" -615*0,07+615*0,2 79,950
w Součet 79,950

D 96 Bourání konstrukcí 1 158 367,80
4 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t 166,050 230,53 38 279,51 SOD

w 166,05 166,050
w Součet 166,050

5 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10 627,200 25,15 267 274,08 SOD
w 166,05*8 1 328,400
w Součet 1 328,400
w 1328,4*8 'Přepočtené koeficientem množství 10 627,200

6 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 166,050 230,53 38 279,51 SOD
w 166,05*1 166,050
w Součet 166,050

7 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží | t 8 136,450 71,26 579 803,43 SOD
w 166,05*7 1 162,350
w Součet 1 162,350
w 1162,35*7 'Přepočtené koeficientem množství 8 136,450

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 166,050 184,42 30 622,94 SOD
w 166,05*1 166,050
w Součet 166,050

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16 605,000 8,38 139 149,90 SOD
w 166,05*10 1 660,500
w Součet 1 660,500
w 1660,5*10 'Přepočtené koeficientem množství 16 605,000

10 K 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina 
odpadu 170302 11,070 2 933,99 32 479,27 SOD

w "asfaltové pásy" 11,070 11,070
w Součet 11,070

11 K 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí 
(skup.170107) 154,980 209,57 32 479,16 SOD

w 166,05-11,070 154,980
w Součet 154,980

Strana 8 z 14



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL03 - Vyzdívky mezi okny 
Soupis:

03.2 -VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH 811 090,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 811 090,44 21,00% 170 328,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 981 419,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 9 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL03 - Vyzdívky mezi okny
Soupis:

03.2 -VCP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 811 090,44

HSV - Práce a dodávky HSV 811 090,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce 436 354,59

96 - Bourání konstrukcí 354 015,50

99 - Staveništní přesun hmot 20 720,35

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL03 - Vyzdívky mezi okny
Soupis:

03.2 -VCP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g11 090,44

D HSV Práce a dodávky HSV 811 090,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 436 354,59

i K 311234221 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M10 tl 200 mm m2 318,507 1 370,00 436 354,59 CS ÚRS 2024 02

w "vyzdívky mezi okny"
w 12,8325*8 102,660
w 15,225*8 121,800
w 4,64*8 37,120
w 5,22*8 41,760
w "ztratné" 303,34*0,05 15,167
w Součet 318,507

D 96 Bourání konstrukcí 354 015,50

2 K 966080107 Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek 
tl přes 180 mm m2 303,340 92,40 28 028,62 CS ÚRS 2024 02

w "zateplení -1 vrstva"
w 12,8325*8 102,660
w 15,225*8 121,800
w 4,64*8 37,120
w 5,22*8 41,760
w Součet 303,340

3 K 962031141R00 Bourání příček z tvárnic tl. 50 mm m2 863,340 92,21 79 608,58 SOD
w "1-vyzdívka mezi okny"
w 12,8325*8 102,660
w 15,225*8 121,800
w 4,64*8 37,120
w 5,22*8 41,760
w Mezisoučet 303,340
w "2-vyzdívky celá stěna"
w 560 560,000
w Mezisoučet 560,000
w Součet 863,340

4 K 962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 
nebo dutých, tl. do 100 mm m2 0,000 126,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 161,118 230,53 37 142,53 SOD
6 K 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 288,944 25,15 32 416,94 SOD

w 161,118*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 288,944

7 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 161,118 230,53 37 142,53 SOD

8 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 1 127,826 71,26 80 368,88 SOD
w 161,118*7 'Přepočtené koeficientem množství 1 127,826

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 65,287 184,42 12 040,23 SOD

10 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 611,180 8,38 13 501,69 SOD
w 161,118*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 611,180

11 K 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí 
(skup.170107) 161,118 209,57 33 765,50 SOD

D 99 Staveništní přesun hmot 20 720,35
12 K 999281111R0X Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 59,201 350,00 20 720,35 SOD

Strana 11 z 14



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL05 - Ochranná síť v zrcadle schodiště 
Soupis:

05.2 -VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH 592 275,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 592 275,00 21,00% 124 377,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 716 652,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 12 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL05 - Ochranná síť v zrcadle schodiště
Soupis:

05.2 -VCP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

592 275,00

592 275,00

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL05 - Ochranná síť v zrcadle schodiště
Soupis:

05.2 -VCP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 592 275,00

D 767 Konstrukce zámečnické 592 275,00
3 K Z/02.1,02.2 Drátěné zábradlí,pnutá nerez síť,lanka 2mm, 

kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M m2 118,455 5 000,00 592 275,00 SOD
w 22,5*(2,17+0,4)*2+2,55*1,1 118,455
w Součet 118,455

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5010/24/021_zmeny
Stavba: Rekonstrukce pavilonu D

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.8.2024

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -1 160 347,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -1 160 347,09 -243 672,89

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -1 404 019,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5010/24/021_zmeny

Stavba: Rekonstrukce pavilonu D

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -1 160 347,09 -1 404 019,98

ZL01 Výtahová šachta
01.1 MNP

ZL02 Skladba původní střechy
02.1 MNP

ZL04 Revizní kanalizační šachty
04.1 MNP

-755 600,00 
-755 600,00 
-35 274,89 
-35 274,89 

-369 472,20 
-369 472,20

-914 276,00 
-914 276,00 
-42 682,62 
-42 682,62 

-447 061,36 
-447 061,36

Strana 2 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL01 - Výtahová šachta 
Soupis:

01.1 - MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH -755 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -755 600,00 21,00% -158 676,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -914 276,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL01 - Výtahová šachta
Soupis:

01.1 - MNP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZK]

-755 600,00

-755 600,00

14. 8. 2024

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL01 - Výtahová šachta
Soupis:

01.1 - MNP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -755 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické -755 600,00
1 K 767.1 Nový výtah,osobní,8stanic,8nástupišť,630kg,8osob, 

pohon,vodítka,zdvih 20,3m,dveře,kotvy,doplňky,D+M kus -1,000 755 600,00 -755 600,00
Poznámka k položce:
Rozměr šachty db  PD: 1800x1800 mm

Strana 5 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy 
Soupis:

02.1 - MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH -35 274,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -35 274,89 21,00% -7 407,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -42 682,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 6 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy
Soupis:

02.1 - MNP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

14. 8. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 274,89

HSV - Práce a dodávky HSV -35 274,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 560,70

96 - Bourání konstrukcí -16 714,19

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL02 - Skladba původní střechy
Soupis:

02.1 - MNP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35 274,89

D HSV Práce a dodávky HSV -35 274,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 560,70

1 K 713104112R00 Odstranění tepelné izolace střech plochých, volně 
uložené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm m2 -615,000 30,18 -18 560,70 SOD

w stáv. skladba: 200mm násyp, 100mm silikát, 7xasf. lepenka - 
tl.8 až 9 cm

w "střecha" -615*1 -615,000
w Součet -615,000

D 96 Bourání konstrukcí -16 714,19
2 K 979082111R00 Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m | t -2,460 230,53 -567,10 SOD

w -2,46*1 -2,460
w Součet -2,460

3 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -157,440 25,15 -3 959,62 SOD
w -2,46*8 -19,680
w Součet -19,680
w -19,68*8 'Přepočtené koeficientem množství -157,440

4 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP -2,460 230,53 -567,10 SOD
w -2,46*1 -2,460
w Součet -2,460

5 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží | t -120,540 71,26 -8 589,68 SOD
w -2,46*7 -17,220
w Součet -17,220
w -17,22*7 'Přepočtené koeficientem množství -120,540

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -2,460 184,42 -453,67 SOD
w -2,46*1 -2,460
w Součet -2,460

7 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -246,000 8,38 -2 061,48 SOD
w -2,46*10 -24,600
w Součet -24,600
w -24,6*10 'Přepočtené koeficientem množství -246,000

8 K 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina 
odpadu 170302 0,000 2 933,99 0,00 SOD

9 K 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí 
(skup.170107) -2,460 209,57 -515,54 SOD

w -2,46 -2,460
w Součet -2,460

Strana 8 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D 
Objekt:

ZL04 - Revizní kanalizační šachty 
Soupis:

04.1 - MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 8. 2024

Cena bez DPH -369 472,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -369 472,20 21,00% -77 589,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -447 061,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 9 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL04 - Revizní kanalizační šachty
Soupis:

04.1 - MNP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -369 472,20

2 - Základy,zvláštní zakládání -289 040,60

99 - Staveništní přesun hmot -20 431,60

767 - Konstrukce zámečnické -60 000,00

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce pavilonu D
Objekt:

ZL04 - Revizní kanalizační šachty
Soupis:

04.1 - MNP

Místo: Datum: 14.8.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -369 472,20

D 2 Základy,zvláštní zakládání -289 040,60
1 K 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 -1,240 3 360,00 -4 166,40
2 K 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 -3,080 4 115,00 -12 674,20
3 K 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 -10,000 750,00 -7 500,00
4 K 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 -10,000 350,00 -3 500,00
5 K 279321411R00 Železobeton základových zdí C 25/30 m3 -16,000 4 175,00 -66 800,00

6 K 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení m2 -128,000 750,00 -96 000,00

7 K 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné - 
odstranění m2 -128,000 350,00 -44 800,00

8 K 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 
505) -1,600 33 500,00 -53 600,00

D 99 Staveništní přesun hmot -20 431,60
9 K 999281111R0X Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -58,376 350,00 -20 431,60

D 767 Konstrukce zámečnické -60 000,00
10 K 767.2 Poklopy kanalizačních šachet,600/900mm,rám, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M kus -8,000 7 500,00 -60 000,00

Strana 11 z 11


